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Zestaw wyposażenia do salonu fryzjerskieg o 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  18 października 1999 

Pierwszeństwo :  19 kwietnia 1999(WIPO ) 
Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw wyposaże-

nia do salonu fryzjerskiego . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać zestawu wyposaże-
nia do salonu fryzjerskiego, przejawiająca si ę w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, który przedstawia zestaw wyposażenia do 
salonu fryzjerskiego w widoku perspektywicznym. 

Zestaw wyposażenia do salonu fryzjerskiego, obejmu-
jący ramę(3), dwa prostokątne lustra(1), dwa ekrany informa-
cyjne (2), podnóżek(4), dwa fotele(5) oraz okrągły stolik(6), 
charakteryzuje się tym, że rama(3) stanowi dwie prostokątne 
ściany usytuowane jedna na drugiej, a na frontowej powierzch-
ni ramy znajdują się dwa prostokątne lustra(1), które dłuż-



szym bokiem przylegają do siebie, przy czym przy krawędzi 
dolnej luster położone są prostokątne wkładki, a na linii łą-
czenia lustra i wkładki znajduje się kolisty otwór. Przy kra-
wędzi górnej ramy usytuowane są dwa ekrany informacyjne(2), 
z których każdy ma kształt półwalca, a w części dolnej ramy 
znajduje się podnóżek(4) w kształcie walca, który jest osa-
dzony w płaskim uchu. Każdy fotel(5) ma siedzisko, któreg o 
przednia krawędź jest półkolista, a krawędzie oparcia tylnego 
i oparć bocznych są łukowate, przy czym fotel osadzony jest 
na pionowej walcowej nodze usytuowanej na podparciu obejmują-
cym cztery ramiona. Okrągły stolik(6) osadzony jest na nodze 
mającej kolistą podstawę. 

Zastrzeżenie ochronne 

Zestaw wyposażenia do salonu fryzjerskiego, obejmu-
jący ramę, dwa prostokątne lustra, dwa ekrany informacyjne, 
podnóżek, dwa fotele oraz okrągły stolik, znamienny tym, że 
rama (3.) stanowi dwie prostokątne ściany usytuowane jedna na 
drugiej, a na frontowej powierzchni ramy znajdują się dwa 
prostokątne lustra(1), które dłuższym bokiem przylegają do 
siebie, przy czym przy krawędzi dolnej luster położone są 
prostokątne wkładki, a na linii łączenia lustra i wkładki 
znajduje się kolisty otwór, zaś przy krawędzi górnej ramy 
usytuowane są dwa ekrany informacyjne(2), z  których każdy ma 
kształt półwalca, a w części dolnej ramy znajduje się podnó-
żek (4.) w kształcie walca, który jest osadzony w płaskim uchu, 
zaś każdy fotel(H) ma siedzisko, którego przednia krawędź 
jest półkolista, a krawędzie oparcia tylnego i oparć bocznych 
są łukowate, przy czym fotel osadzony jest na pionowej walco-



wej nodze usytuowanej na podparciu obejmującym cztery ramio-
na, zaś okrągły stolik (£) osadzony jest na nodze mającej ko-
listą podstawę, jak przedstawiono na załączonym rysunku. 

Gerard Glemain 
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